Małgorzata Gryszkiewicz z siedzibą w Krzywem pod numerem 55A (16-402 Stary Folwark) 

postanawia  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy HOTEL LOFT spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Białymstoku, kwoty 13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.